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VENDIM
Nr. 15, Daté 27/ 07/ 2017

MBI MIRATIMIN E PLANIT TE ZHVILLIMIT STRATEGJIK TE
IVERSITETIT T RTEVE PER ET AKADEMI 2018 — 2020

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, date 22.7.2015, “Pér arsimin e lare dhe ké&rkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé”, pika 3 e nenit 3, (liria akademike dhe
autonomia e institucioneve t& arsimit té larté), nenit 49 (Funksionet e Bordit (& adminisirimir né
institucionet e arsimit & larté), pika 1/b (Me propozim té Senatit Akademik, miraton planin
strategjik té zhvillimit té institucionit dhe mbikgyr zbatimin e tif). Bordi i Administrimit pasi
dégjoi relacionin e paraqitur nga Administratorja € Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj,
pasi u njoh me Vendimin e Senatit Akademik nr. 23, dat& 13.07.2017 dhe pasi ¢ diskutoi, me

votim (€ hapur,
VENDOSI:
1. Miratimin ¢ Planit t&8 Zhvillimit Strategjik t& Universitetit t& Arteve, pér vitet akademik
2018 - 2020,

2. Bashkangjitur, vendimi i Senatit Akademik dhe dokumentacioni shogérues i Propozimit

té Zhvillimit t& Planit Strategjik t& Universitetit t&¢ Arteve;

3. Ky vendim (& shpallet né fagen zyriare 1€ UART.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

M

Vendimi Nr. 15, date 27/07/2017 Page 1
Adresa Biv. “Desnmonet & Kompi™, Sheshi “Neéné Terazs', Trane Ehoipdi weauart ddu al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
‘ BORDI | ADMINISTRIMIT

Adresa Eh" “Deshrmori & Kombill™, Sheghi “MNiéng Tereza™ Timné Shhepdn muar &5 al

BORDI I ADMINISTRIMIT ITETIT TE ARTEVE
Prof.Artan Pegini Prof.Besnik Bisha
(anétar) (/fg/ (anétar) / /;//
Frof.Arben Basha Dhimitér Bako Erjon Ndroqi
(anétar) (anétar) (anétar) '

Arjan Konorfi %/
(angtar)
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